MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA N.° GRU.0072/2017, DE 06 DE SETEMBRO DE 2017

O DIRETOR GERAL DO CÂMPUS GUARULHOS DO INSTITUTO
FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas
atribuições legais conferidas pela Portaria n.° 1043, de 13/03/2015, e pela Portaria n.® 3903, de
04/11/2015,

RESOLVE

Art. 1.® - REVOGAR, a partir desta data, a Portaria n.® 1811, de 23 de abril de
2014.

Art. 2° - NOMEAR os servidores abaixo relacionados para constituírem, sob a
presidência do primeiro, Comitê de Iniciação Científica do Câmpus Guarulhos.

Presidente

Rodrigo Campos Bortoletto

Titular Suplente

Armando Handaya Ana Paula Ximenes Flores

João Victor Caetano Alves Emanoel Fabiano Menezes Pereira

Percy Javier Igei Kaneshiro Reinaldo Lourenso

Thiago Schumacher Barcelos Rodrigo Sislian

Art. 3.® - Cada docente deste comitê poderá atribuir até 02 (duas) horas semanais
em seu Plano Individual de Trabalho Docente (PIT).

Art. 4.® - DETERMINAR que os mandatos sejam cumpridos pelo período de 2
(dois) anos.

RICARD0'A©0STINH0 DE REZENDE JÚNIOR